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Otrzymują:
wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA DO UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
prowadzonym w trybie postępowania ofertowego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości 30.000,00 EUR, pn: „Dostawa maszyn czyszcząco-szorujących do mycia podłóg 
z napędem”
Zamawiający – Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nowym Sączu, z siedzibą: 33-300 Nowy Sącz, ul. Staszica 1; NIP: 734-255-98-20, REGON: 49861240 – działając w oparciu o zapisy Rozdziału V pkt. 14 ogłoszenia o zamówieniu (zwanego dalej „ogłoszeniem”) – przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami na zadane pytania, z uwagi na fakt, że zwrócono się o wyjaśnienie treści ogłoszenia.
Pytanie nr 1:
(dot. „dużej maszyny”)

Co Zamawiający rozumie przez określenie „z własnym napędem”? Czy podobnie, jak w przypadku „małej maszyny”, oznacza to posów półautomatyczny czy całkowicie niezależny napęd?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający wymaga, by „duża maszyna” miała niezależny napęd.
Pytanie nr 2: 
(dot. „dużej maszyny”)

Zamawiający nie określił wyraźnie czy chodzi mu o maszynę zasilaną z sieci 230 V, czy też baterie akumulatorów, jak w przypadku „małej maszyny”.

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający wymaga, by „duża maszyna” miała zasilanie akumulatorowe.
Pytanie nr 3: 
(dot. „dużej maszyny”)

Zamawiający nie określił wyraźnie czy „duża maszyna” ma posiadać osobny silnik napędowy, czy ruch maszyny powinien odbywać się poprzez obracającą się szczotkę lub uchwyt pada.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający wymaga, by „duża maszyna” miała osobny silnik napędowy.

Pytanie nr 4:

(dot. „małej maszyny”)

Czy Zamawiający dopuszcza możliwość, by „mała maszyna” miała szerokość roboczą 360 mm? 
Odpowiedź na pytanie nr 4:
Zamawiający dopuszcza taką szerokość roboczą.

ZMIANA TREŚCI ZAPROSZENIA DO UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU

Zamawiający – działając w oparciu o zapisy Rozdziału V pkt. 15 Ogłoszenia, dokonuje zmian w treści Zaproszenia w niniejszym zakresie:

1) w załączniku nr 2 do ogłoszenia – wzór oferty w pkt. 2 w tabeli w wierszu 7 
w miejsce słów “max 350 mm”, wprowadza się słowa “max 360 mm”. 
2) w załączniku nr 2 do ogłoszenia – wzór oferty w pkt. 2 wprowadza się w tabeli wiersz 34 
(o treści: „Zasilanie akumulatorowe”) i 35 (o treści: „Niezależny napęd i osobny silnik napędowy”);
Wprowadzone zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców, którzy zamierzają złożyć ofertę 
w niniejszym postępowaniu. 

KANCLERZ
    /-/ Zbigniew Gorgosz
Załącznik:

- zmodyfikowany załącznik nr 2 do Ogłoszenia – wzór oferty.

Otrzymują:

1) strona internetowa Zamawiającego;

2) a/a.
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